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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Najlepsze zawodniczki za 2 starty

Kobiet, Open

1.  SZWABIŃSKA Adrianna 03 TORPEDA Oleśnica 1348 2
2.  KOBUSZEWSKA Karolina 96 HURAGAN SP45 Sosnowiec 1333 2
3.  MIŁEK Alicja 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wielic 1279 2
4.  KAMZOL Flawia 07 FALA Niepołomice 1236 2
5.  JAROSZ Helena 06 OMEGA Olkusz 1186 2
6.  HOFMAN Roksana 07 BAŁTYK Kołobrzeg 1175 2
7.  SZYSZKO Karolina 03 POLONIA Warszawa 1111 2
8.  MICIAK Agata 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1107 2
9.  OLESZAK Maja 02 TP Zielona Góra 1106 2

10.  JANIK Julia 06 OMEGA Olkusz 1105 2
11.  WIECZOREK Zuzanna 05 TP Zielona Góra 1104 2
12.  SZCZEPAŃSKA Alicja 05 OLIMPIA Świecie 1095 2
13.  DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 1091 2
14.  MUSIAŁ Maja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1086 2
15.  OSZMIAŃSKA Julia 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1069 2
16.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1059 2
17.  KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1043 2
18.  PERMUS Aleksandra 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wielic 1030 2
19.  MAZUR Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1018 2
20.  ZIELIŃSKA Hanna 05 MARLIN Gryfino 1007 2
21.  SOBASZEK Anna 06 TP Zielona Góra 1004 2
22.  SZWABIŃŚKA Alicja 06 TORPEDA Oleśnica 1001 2
23.  TOMSIA Oliwia 06 OMEGA Olkusz 996 2
24.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 994 2
25.  GRĄZKA Roksana 06 TP Zielona Góra 982 2
26.  ŁĘCKA Wiktoria 06 TP Zielona Góra 964 2
27.  KOMOR Agata 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 961 2
28.  WICHULSKA Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 958 2
29.  KULETA Maja 06 BALTI Bielawa 953 2
30.  ŁAWSKA Matylda 08 TP Zielona Góra 945 2
31.  RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 943 2

KOWALSKA Oliwia 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 943 2
33.  PIOTROWSKA Oliwia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 938 2
34.  JANUSZKE Marcelina 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 931 2
35.  PIETRZAK Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 928 2
36.  KLIMIUK Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 927 2
37.  KASZUBA Maja 06 OMEGA Olkusz 926 2
38.  PORĘBSKA Paulina 03 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 916 2
39.  FEDERKIEWICZ Amelia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 912 2

KLIMOROWSKA Justyna 07 SOKÓŁ Ustronie Morskie 912 2
41.  LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 903 2
42.  KACZMAREK Nikola 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 898 2
43.  GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 895 2
44.  HAJDUK Julia 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 893 2
45.  ŁOPACIŃSKA Amelia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 890 2
46.  GOSPODAREK Dominika 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 884 2
47.  PIOTROWSKA Antonina 09 KONKRET Gniezno 869 2
48.  MAKOWSKA Maria 07 SOKÓŁ Ustronie Morskie 856 2
49.  UTNIK Aleksandra 07 TP Zielona Góra 855 2
50.  SOBÓTKA Oliwia 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 834 2
51.  TROJANOWSKA Hanna 07 BAŁTYK Kołobrzeg 830 2
52.  LEWANDOWSKA Julia 10 PIRANIE Osielsko 808 2
53.  ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS Dąbrowa Górn. 805 2
54.  RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 803 2
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55.  OSTROWSKA Julia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 793 2
56.  KOWALICZEK Hanna 07 TP Zielona Góra 791 2
57.  RYBACKA Małgorzata 08 WARTA Poznań 781 2

GNIŁKA Adrianna 06 MARLIN Gryfino 781 2
59.  SZULC Celestyna 06 MARLIN Gryfino 754 2
60.  KORYCKA Maja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 752 2
61.  BEJSTER Wiktoria 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 751 2
62.  GAJB Maria 08 WARTA Poznań 736 2
63.  MACKIEWICZ Emilia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 731 2
64.  BIEDRZYCKA Blanka 08 BAŁTYK Kołobrzeg 715 2
65.  OSZMIAŃSKA Kaja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 712 2
66.  OWCZAREK Julia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 700 2

TYBULCZUK Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 700 2
68.  OKULIŃSKA Zofia 06 BAŁTYK Kołobrzeg 695 2
69.  NIEZGODA Aleksandra 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 686 2
70.  ŁYŚ Antonina 08 BALTI Bielawa 682 2
71.  KOCHAŃSKA Aleksandra 08 JUVENIA Wrocław 675 2
72.  ROCHO Nikola 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 674 2
73.  KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 672 2
74.  IWASZKIEWICZ Nina 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 671 2
75.  PIELECH Pola 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 670 2

SURDYK Oliwia 09 SOKÓŁ Ustronie Morskie 670 2
77.  NAWROT Hanna 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 663 2
78.  SAWICKA Olga 06 TP Zielona Góra 662 2
79.  ŻUROWICZ Kornelia 08 BAŁTYK Kołobrzeg 659 2
80.  LISIECKA Patrycja 06 BALTI Bielawa 658 2
81.  MICHAŁOWSKA Adrianna 08 JUVENIA Wrocław 655 2
82.  TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 649 2
83.  MAKAŁA Maria 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 625 2
84.  ŁUKASZEWICZ Amelia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 623 2
85.  SUJKA Ewa 09 JUVENIA Wrocław 613 2
86.  ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 612 2
87.  WOJNOWSKA Aleksandra 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 611 2
88.  KŁOKOWSKA Amelia 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp. 605 2
89.  WEGNER Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 597 2
90.  SKONIECZNA Anna 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 596 2
91.  NOSAL Nela 10 JUVENIA Wrocław 589 2
92.  GRACA Maja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 585 2
93.  WOJCIECHOWSKA Martyna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 579 2
94.  TOMASZEWSKA Maria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 575 2
95.  BERNACKA Wiktoria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 571 2
96.  OLEK Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 559 2
97.  IWAN Wiktoria 07 MARLIN Gryfino 556 2
98.  MĄDRY Maja 09 OLIMPIA Świecie 552 2
99.  DEJNAROWICZ Kaja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 547 2

100.  BIELECKA Natalia 09 OLIMPIA Świecie 537 2
101.  MROCZEK Zofia 10 KU AZS UAM Poznań 531 2
102.  MARASZEK Gabriela 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 530 2
103.  PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa 529 2
104.  LANKAMER Rozalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 524 2
105.  MYKA Natalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 521 2
106.  JAROSZ Hnna 10 OMEGA Olkusz 519 2
107.  ŁAZAR Milena 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 518 2
108.  SZCZEPANIK Nikola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 509 2

MĘCH Olga 10 SOKÓŁ Ustronie Morskie 509 2
110.  GWÓŹDŹ Maria 08 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 505 2
111.  KOCHAŃSKA Urszula 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 503 2
112.  KOWALSKA Amanda 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 497 2
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113.  KOWALSKA Lena 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 472 2
114.  LESZEK Kinga 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 466 2

CHYCZEWSKA Pola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 466 2
116.  SZYDEŁKO Nela 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 456 2
117.  HRYNCEWICZ Oliwia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 452 2
118.  WITKOWSKA Alicja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 451 2
119.  KWIETNIEWSKA Zuzanna 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 444 2
120.  KUBACKA Weronika 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 436 2
121.  LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 433 2
122.  BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra 432 2
123.  KOTLIŃSKA Julia 10 SOKÓŁ Ustronie Morskie 430 2
124.  DZIKOWICKA Konstancja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 429 2

WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 429 2
126.  PRONIN Natalia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 427 2
127.  KOSECKA Klara 09 OLIMPIA Świecie 425 2
128.  KRZESZOWIEC Marcelina 08 JUVENIA Wrocław 414 2
129.  JAWORSKA Aleksandra 10 ŚLĄSK Wrocław 410 2
130.  JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra 406 2

TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra 406 2
132.  TKACHENKO Anastasiia 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 401 2
133.  DOMEK Alicja 09 BALTI Bielawa 398 2
134.  DZIWIS Dagmara 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 395 2
135.  KRUK Hanna 10 MARLIN Gryfino 382 2
136.  NOWACZYK Helena 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 381 2
137.  WOŹNIAK Maja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 380 2
138.  HUKIEWICZ Antonina 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 379 2
139.  GWÓŹDŹ Estera 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 369 2
140.  ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 359 2
141.  SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 349 2
142.  DANIELEWICZ Emilia 09 KONKRET Gniezno 345 2
143.  LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra 339 2

WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra 339 2
145.  MARASZEK Agata 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 337 2
146.  WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 MARLIN Gryfino 336 2
147.  WALOSIK Martyna 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 313 2
148.  CIEŚLA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 307 2
149.  TAŁANDA Kornelia 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 306 2
150.  BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 300 2
151.  SZEL Zuzanna 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 291 2
152.  ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 261 2
153.  BUKOWSKA Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 259 2
154.  ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 257 2
155.  NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 249 2
156.  PRZYBYŁA Aleksandra 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 194 2
157.  DOPIERAŁA Hanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 142 2
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Dziewcząt, 14 lat - 12 z 13 Konkurencji

1.  MIŁEK Alicja 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wielic 1279 2
2.  JAROSZ Helena 06 OMEGA Olkusz 1186 2
3.  JANIK Julia 06 OMEGA Olkusz 1105 2
4.  MUSIAŁ Maja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1086 2
5.  PERMUS Aleksandra 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wielic 1030 2
6.  SOBASZEK Anna 06 TP Zielona Góra 1004 2
7.  SZWABIŃŚKA Alicja 06 TORPEDA Oleśnica 1001 2
8.  TOMSIA Oliwia 06 OMEGA Olkusz 996 2
9.  GRĄZKA Roksana 06 TP Zielona Góra 982 2

10.  ŁĘCKA Wiktoria 06 TP Zielona Góra 964 2
11.  KULETA Maja 06 BALTI Bielawa 953 2
12.  RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 943 2
13.  PIOTROWSKA Oliwia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 938 2
14.  JANUSZKE Marcelina 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 931 2
15.  KASZUBA Maja 06 OMEGA Olkusz 926 2
16.  FEDERKIEWICZ Amelia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 912 2
17.  GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 895 2
18.  ŁOPACIŃSKA Amelia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 890 2
19.  OSTROWSKA Julia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 793 2
20.  GNIŁKA Adrianna 06 MARLIN Gryfino 781 2
21.  SZULC Celestyna 06 MARLIN Gryfino 754 2
22.  KORYCKA Maja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 752 2
23.  MACKIEWICZ Emilia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 731 2
24.  OSZMIAŃSKA Kaja 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 712 2
25.  OKULIŃSKA Zofia 06 BAŁTYK Kołobrzeg 695 2
26.  PIELECH Pola 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 670 2
27.  NAWROT Hanna 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 663 2
28.  SAWICKA Olga 06 TP Zielona Góra 662 2
29.  LISIECKA Patrycja 06 BALTI Bielawa 658 2
30.  TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 649 2
31.  MAKAŁA Maria 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 625 2

Dziewcząt, 13 lat

1.  KAMZOL Flawia 07 FALA Niepołomice 1236 2
2.  HOFMAN Roksana 07 BAŁTYK Kołobrzeg 1175 2
3.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1059 2
4.  KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1043 2
5.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 994 2
6.  WICHULSKA Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 958 2
7.  KLIMOROWSKA Justyna 07 SOKÓŁ Ustronie Morskie 912 2
8.  LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 903 2
9.  GOSPODAREK Dominika 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 884 2

10.  MAKOWSKA Maria 07 SOKÓŁ Ustronie Morskie 856 2
11.  UTNIK Aleksandra 07 TP Zielona Góra 855 2
12.  TROJANOWSKA Hanna 07 BAŁTYK Kołobrzeg 830 2
13.  KOWALICZEK Hanna 07 TP Zielona Góra 791 2
14.  OWCZAREK Julia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 700 2
15.  NIEZGODA Aleksandra 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 686 2
16.  ROCHO Nikola 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 674 2
17.  IWASZKIEWICZ Nina 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 671 2
18.  ŁUKASZEWICZ Amelia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 623 2
19.  IWAN Wiktoria 07 MARLIN Gryfino 556 2
20.  MARASZEK Gabriela 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 530 2
21.  SZYDEŁKO Nela 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 456 2
22.  KUBACKA Weronika 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 436 2
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Dziewcząt, 12 lat

1.  DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 1091 2
2.  ŁAWSKA Matylda 08 TP Zielona Góra 945 2
3.  ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS Dąbrowa Górn. 805 2
4.  RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 803 2
5.  RYBACKA Małgorzata 08 WARTA Poznań 781 2
6.  GAJB Maria 08 WARTA Poznań 736 2
7.  BIEDRZYCKA Blanka 08 BAŁTYK Kołobrzeg 715 2
8.  TYBULCZUK Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 700 2
9.  ŁYŚ Antonina 08 BALTI Bielawa 682 2

10.  KOCHAŃSKA Aleksandra 08 JUVENIA Wrocław 675 2
11.  KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 672 2
12.  ŻUROWICZ Kornelia 08 BAŁTYK Kołobrzeg 659 2
13.  MICHAŁOWSKA Adrianna 08 JUVENIA Wrocław 655 2
14.  ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 612 2
15.  GRACA Maja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 585 2
16.  WOJCIECHOWSKA Martyna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 579 2
17.  TOMASZEWSKA Maria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 575 2
18.  BERNACKA Wiktoria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 571 2
19.  LANKAMER Rozalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 524 2
20.  MYKA Natalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 521 2
21.  GWÓŹDŹ Maria 08 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 505 2
22.  KOWALSKA Amanda 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 497 2
23.  KOWALSKA Lena 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 472 2
24.  LESZEK Kinga 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 466 2
25.  HRYNCEWICZ Oliwia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 452 2
26.  WITKOWSKA Alicja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 451 2
27.  KRZESZOWIEC Marcelina 08 JUVENIA Wrocław 414 2
28.  TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra 406 2
29.  TKACHENKO Anastasiia 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 401 2
30.  ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 359 2
31.  LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra 339 2

WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra 339 2

Dziewcząt, 11 lat - 10 z 13 Konkurencji

1.  PIETRZAK Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 928 2
2.  PIOTROWSKA Antonina 09 KONKRET Gniezno 869 2
3.  SURDYK Oliwia 09 SOKÓŁ Ustronie Morskie 670 2
4.  SUJKA Ewa 09 JUVENIA Wrocław 613 2
5.  KŁOKOWSKA Amelia 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp. 605 2
6.  WEGNER Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 597 2
7.  SKONIECZNA Anna 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 596 2
8.  OLEK Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 559 2
9.  MĄDRY Maja 09 OLIMPIA Świecie 552 2

10.  DEJNAROWICZ Kaja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 547 2
11.  BIELECKA Natalia 09 OLIMPIA Świecie 537 2
12.  ŁAZAR Milena 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 518 2
13.  SZCZEPANIK Nikola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 509 2
14.  KOCHAŃSKA Urszula 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 503 2
15.  CHYCZEWSKA Pola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 466 2
16.  KWIETNIEWSKA Zuzanna 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 444 2
17.  LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 433 2
18.  BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra 432 2
19.  DZIKOWICKA Konstancja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 429 2
20.  KOSECKA Klara 09 OLIMPIA Świecie 425 2
21.  JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra 406 2
22.  DOMEK Alicja 09 BALTI Bielawa 398 2
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23.  NOWACZYK Helena 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 381 2
24.  HUKIEWICZ Antonina 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 379 2
25.  DANIELEWICZ Emilia 09 KONKRET Gniezno 345 2
26.  WALOSIK Martyna 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 313 2
27.  TAŁANDA Kornelia 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 306 2

Dziewcząt, 10 lat - 11 z 13 Konkurencji

1.  SOBÓTKA Oliwia 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 834 2
2.  LEWANDOWSKA Julia 10 PIRANIE Osielsko 808 2
3.  NOSAL Nela 10 JUVENIA Wrocław 589 2
4.  MROCZEK Zofia 10 KU AZS UAM Poznań 531 2
5.  PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa 529 2
6.  JAROSZ Hnna 10 OMEGA Olkusz 519 2
7.  MĘCH Olga 10 SOKÓŁ Ustronie Morskie 509 2
8.  KOTLIŃSKA Julia 10 SOKÓŁ Ustronie Morskie 430 2
9.  WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 429 2

10.  PRONIN Natalia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 427 2
11.  JAWORSKA Aleksandra 10 ŚLĄSK Wrocław 410 2
12.  DZIWIS Dagmara 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 395 2
13.  KRUK Hanna 10 MARLIN Gryfino 382 2
14.  WOŹNIAK Maja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 380 2
15.  GWÓŹDŹ Estera 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 369 2
16.  SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 349 2
17.  MARASZEK Agata 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 337 2
18.  WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 MARLIN Gryfino 336 2
19.  CIEŚLA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 307 2
20.  BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 300 2
21.  SZEL Zuzanna 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 291 2
22.  ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 261 2
23.  BUKOWSKA Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 259 2
24.  ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 257 2
25.  NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 249 2
26.  PRZYBYŁA Aleksandra 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 194 2
27.  DOPIERAŁA Hanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 142 2


